
中标结果公告
施工

  项目编号：E6608004006240145

  项目名称：第八师石河子市2024年既有住宅加装电梯项目设计采购施工一体化总承包

  招标人：石河子安南经济建设投资有限公司

  招标代理：新疆德利得工程管理有限公司

  项目类型：其他工程  招标方式：公开招标

  项目地点：石河子市

  项目所在区域：新疆生产建设兵团·八师  

  其他说明:  

标段（包）编号 标段（包）名称 中标单位 项目经理 中标价格 工期（日历天）

E6608004006240145001001

第八师石河子市2024年既

有住宅加装电梯项目设计

采购施工一体化总承包

石河子市泰安建筑工程有

限公司
王进

26855617

.4700元
174

公告开始时间:2024年03月25日 公告结束时间:2024年03月27日

受理异议人:程龙 受理异议人联系方式:15026235433

受理投诉部门:住建局 受理投诉部门联系方式:0993-2015570

定标方法:招标人依据评标委员会推荐的中标候选人确定中标人

招标人:石河子安南经济建设投资有限公司 招标代理机构:新疆德利得工程管理有限公司

联系人:程龙 联系人:郝剑波

电话:15026235433 电话:18742918891

地址:石河子市 地址:石河子市城区34小区78栋第三层

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）:______（签名）

招标人或其招标代理机构：_____________（签章）


		2024-03-24T22:22:41+0800
	location
	reason




